[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е

14 февраля 2018 года          2/1
__________________№______

	Об отчете начальника Отдела Министерства

внутренних  дел России по району Некрасовка города Москвы о  деятельности в 2017 году

В соответствии с приказом Министерства внутренних дел Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России» Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:

1.  Принять отчет о результатах деятельности Отдела Министерства внутренних дел  (далее – ОМВД) России по району Некрасовка города Москвы в 2017 году к сведению.
2. Отметить удовлетворительную работу ОМВД по району Некрасовка города Москвы по обеспечению правопорядка в муниципальном округе Некрасовка в 2017 году.
3. Направить настоящее решение в Управление внутренних дел по Юго-Восточному административному округу города Москвы, ОМВД России по району Некрасовка города Москвы.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                                 И.В.Ухаботина

PAGE